

Kobergs Rengøringservice ApS

Nørre Farimagsgade 23, kl.
1364 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Joan Koberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kobergs Rengøringservice ApS
Nørre Farimagsgade 23, kl.
1364 København K

CVR-nr: 36951338
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringservice.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et overskud på 362.205 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 er positiv med 2.125.936 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.114.379	5.243.889
Personaleomkostninger	1	-6.708.526	-4.054.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.297	-30.420
Resultat af ordinær primær drift		390.556	1.159.346
Andre finansielle indtægter		125	961
Øvrige finansielle omkostninger		-28.476	-4.322
Ordinært resultat før skat		362.205	1.155.985
Skat af årets resultat	3	-101.961	-266.039
Årets resultat		260.244	889.946
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		260.244	889.946
I alt		260.244	889.946

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.782	15.826
Indretning af lejede lokaler		30.799	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	55.581	15.826
Deposita		13.905	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.905	13.500
Anlægsaktiver i alt		69.486	29.326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.157.277	1.502.532
Udskudte skatteaktiver		3.346	4.717
Andre tilgodehavender		0	96.581
Periodeafgrænsningsposter		19.651	0
Tilgodehavender i alt		1.180.274	1.603.830
Likvide beholdninger		3.771.823	1.265.053
Omsætningsaktiver i alt		4.952.097	2.868.883
AKTIVER I ALT		5.021.583	2.898.209

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.001	50.001
Overført resultat		2.075.935	1.815.691
Egenkapital i alt		2.125.936	1.865.692
Andre hensatte forpligtelser		44.395	46.261
Hensatte forpligtelser i alt		44.395	46.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.392	84.257
Skyldig selskabsskat		46.590	133.153
Skyldig moms og afgifter		1.834.603	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		847.683	763.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		984	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.851.252	986.256
Gældsforpligtelser i alt		2.851.252	986.256
PASSIVER I ALT		5.021.583	2.898.209

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	6.435.536	3.903.769
Pensionsbidrag og ATP	224.906	49.877
Andre personaleomkostninger og løntilskud	48.084	100.477
	6.708.526	4.054.123

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020	2019
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Indretning af lejede lokale	238	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.059	30.420
	15.297	30.420

3. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	100.590	215.153
Ændring af udskudt skat	1.371	50.886
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	101.961	266.039

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	74.634
Tilgang	0	31.037	24.015
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	31.037	98.649
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-58.808
Årets afskrivning	0	-238	-15.059
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-238	-73.867
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	30.799	24.782

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.001 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	50.001
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.001

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemål

Selskabet har indgået en lejekontrakt. Der er indbetalt depositum som dækker eventualforpligtelsen.

Personale

Der er ansat personale, og der påhviler derfor selskabet en eventualforpligtelse i forbindelse med udbetaling af løn og feriepenge.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	19